



Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu

ul. Adama Wrzosa 1, 60-663 Poznań

ePUAP: /SZOZ_Poznan/skrytkaESP

Wykonawca: 12 2022-07-29 10:00:00

Wykonawca: 12 2022-07-29 10:00:00

Wykonawca: 12 2022-07-29 10:00:00

Wykonawca: 12 2022-07-29 10:00:00

Wykonawca: 12 2022-07-29 10:00:00

Poznań, 29.07.2022 r.

ADZP-381-40/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ oraz powiadomienie o modyfikacji

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), prowadzonym w trybie **przetargu nieograniczonego** w przedmiocie: „**Zakup i dostawa narzędzi chirurgicznych, laparoskopowych i elektrochirurgicznych, w podziale na części**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: CZĘŚĆ 3

Pozycja 1- Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 19,5 cm , autoklawowalnej do 134 stopni.

Pozycja 2- Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 19,5 cm, autoklawowalnej do 134 stopni.

Pozycja 3-Prosimy o dopuszczenie pincety o długości 22,5 cm , autoklawowalnej do 134 stopni.

Pozycja 4-Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3m lub 5m, autoklawowalnego do 134 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2: Dotyczy Pakietu 2- zestaw do koagulacji laparoskopowej

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający opisując w formularzu cenowy, zestaw do koagulacji laparoskopowej 3 sztuki ma na myśli zaoferowanie wielokrotności poszczególnych narzędzi z pozycji 1-3?, tj. 3 zestawy z których każdy zestaw będzie zawierał: 4 szt. przewodów, 3 szt. wkładów kleszczy i 1 szt. kleszczy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w Poz. I , Kolumna Cena netto podania ceny 1 zestawu wkład, którego wchodzi poz. 1,2,3, natomiast kolumna poz. 1,2,3 Cena netto należy podać cenę jednostkową za 1 sztukę.

Pytanie 3: (dot. wzoru umowy §5 ust. 13 pkt. 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 4 dni roboczych od momentu zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: (dot. wzoru umowy §5 ust. 13 pkt. 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 10 dni roboczych a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy Polski do 15 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: (dot. wzoru umowy §5 ust. 17)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na wymianę narzędzi bądź ich części na wolne od wad do 20 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1

1. Strony ustanawiają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań Umowy w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

- a) w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu Umowy o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy, którego dotyczy zwłoka, za każdy dzień zwłoki, po przekroczeniu terminu określonego w § 2 ust 1 Umowy; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczy zwłoka
- b) w wysokości 0,1 % wartości brutto przedmiotu Umowy o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy którego dotyczy zwłoka w podejmowaniu napraw objętych gwarancją za każdy dzień opóźnienia w odniesieniu do terminu o którym mowa w § 5 ust. 13 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu Umowy którego dotyczy opóźnienie w podejmowaniu napraw
- c) w wysokości 0,1 % wartości brutto o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy narzędzi oddanych do naprawy, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu narzędzi zastępczych w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 20, Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto narzędzi oddanych do naprawy
- d) w przypadku odstąpienia Zamawiającego od wykonania postanowień Umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3 ust 1 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej: SWZ) poprzez modyfikację SWZ w pkt. IV.1, XXVIII. 7.2 oraz modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowy, załącznik nr 3 do SWZ-JEDZ.

Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. Poprawione załączniki są wiążące dla wszystkich wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z-CC Dyr. ds. Administracyjno-Exploatacyjnych

Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke +48 61 61 62 559, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl